ApxaHrenbck +7 (8182) 45-71-35
AcTpaxaHb +7 (8512) 99-46-80
BapHayn +7 (3852) 37-96-76
Benropopg +7 (4722) 20-58-80
BpsHck +7 (4832) 32-17-25
BnagueocTok +7 (4232) 49-26-85
Bonrorpag +7 (8442) 45-94-42
EkatepuHbypr +7 (343) 302-14-75
WxeBck +7 (3412) 20-90-75
KasaHb +7 (843) 207-19-05
Kanyra +7 (4842) 33-35-03

Mo Bonpocam npoaax u noaaepxku obpawjantech:

KemepoBo +7 (3842) 21-56-70
Knpos +7 (8332) 20-58-70
KpacHopap +7 (861) 238-86-59
KpacHosipck +7 (391) 989-82-67
Kypck +7 (4712) 23-80-45
JNvineuk +7 (4742) 20-01-75
MarnuToropck +7 (3519) 51-02-81
Mocksa +7 (499) 404-24-72
MypmaHck +7 (8152) 65-52-70
Hab6.YenHbl +7 (8552) 91-01-32
Hwx.Hosropoga +7 (831) 200-34-65

Hosocunbupck +7 (383) 235-95-48
Owmck +7 (381) 299-16-70

Open +7 (4862) 22-23-86
OpeHbypr +7 (3532) 48-64-35
MeH3a +7 (8412) 23-52-98
Mepmb +7 (342) 233-81-65

PocToB-Ha-[loHy +7 (863) 309-14-65

PsizaHb +7 (4912) 77-61-95
Camapa +7 (846) 219-28-25

CankT-lNeTepbypr +7 (812) 660-57-09

CapatoB +7 (845) 239-86-35

Coum +7 (862) 279-22-65
Craspononb +7 (8652) 57-76-63
CypryT +7 (3462) 77-96-35
Teepb +7 (4822) 39-50-56
Tomck +7 (3822) 48-95-05
Tyna +7 (4872) 44-05-30
TiomeHb +7 (3452) 56-94-75
YnbsiHoBCK +7 (8422) 42-51-95
Ya +7 (347) 258-82-65
XabapoBck +7 (421) 292-95-69
YensabuHck +7 (351) 277-89-65
Apocnaenb +7 (4852) 67-02-35

cauT: moxa.pro-solution.ru | an. noyra: mxk@pro-solution.ru
TenedoH: 8 800 511 88 70

Menua-konBeptepsnl Ethernet nias maccn TRC-190.
TexHuuyeckoe onucaHue

Menua-konBepteps! Ethernet oTBeuaroT BceM TpeGOBaHHSM, IPEABSIBISICMbIM K aKTHBHOMY CETEBOMY 000pY/JOBAaHUIO
knacca IndustrialEthernet. Beimonusitonue gynkuumio npeodpazosanust mposoanoro Ethernet 10/100 BASE-T/TX B
onrroBosiokoHHbIi Ethernet 100 BASE-FX u 1000, Mosienu Meina-KOHBEPTEPOB BBITOJIHEHBI B OECKOPIIYCHOM HCIIOJHEHUH
W Mpe/iHa3HaueHbI JUIsl paboThl B CTAHAAPTHOM JIMANa30He TEMIIEPaTyp.

Momudukanus CSM-200-1213

Menna-kouBeptep Ethernet 10/100BaseTX B 100BaseFX (onToBoi0KHO) 0€3 KOpmyca, MHOTOMOOBEIH ¢ pazbemoMm ST,

qurst mace TRC-190

Texuomoruu
e CranmapTsl

IEEE 802.3 for 10BaseT, IEEE 802.3u for 100BaseT(X), 100BaseFX

WuTepdeiic

e  OO0mIee KOJIMYECTBO MTOPTOB

2

[Topte! FastEthernet 10/100 Mo6ut/c
e Buras mapa (pazpem RJ-45)

1

XapakTepuCTUKH ONTOBOJIOKOHHOTO nHTepdeiica FastEthernet

e J[MHA BOJIHBI
1300 am

L4 Mo1HOoCTh nepeaaTyrka, nbm

-20

e  YyBCTBUTENBHOCTH NPUEMHUKA, 1bM

-32

e JlomycTuMbIe OTEPHU B KaHaJe CBSI3U, 1bM

12

e  Twum oNTOBOJIOKOHHOTO Kabemst
50/125 mxm, 62.5/125 MxM

e JlanpHOCTH TIEpEIaAvH

70 4 kM (kabenb 62.5/125 mxm), 10 5 kM (kadensb 50/125 mxm)
e Haceunenue npuemnnka, 1bm

-6

CBeToAMOAHBIE UHAUKATOPHI


http://moxa.ru/images/cms/data/1377524383.jpg

CBeToanoIHbIC HHANKATOPHI

PWR, Fiber Link, 10/100M (TP port)
TpeboBanus MO MEKTPOITUTAHHIO
PaGouee HanpspkeHUE

12 B (mocr.)

[Torpebnenne Toka

180 MA npu 12 B nocr.

TpebGoBanus K OKpyKaroliei cpeie
Pabouas remneparypa, rpaa. C

0 = 55

PaGouast BnaxxaHocth, %

5~95

Temmeparypa xpanenus, rpam. C

-20 ~ +75

Hanuune MexayHapoaHbIX CEpTU(PHUKATOB
bezonacHocTh

UL 60950-1

DNeKTpOMarHuTHas COBMeCTUMOCTh (EMI)

EN 61000-4-2, EN 61000-4-3, EN 61000-4-4, EN 61000-4-5, EN 61000-4-6, EN 61000-4-8, EN 61000-4-11, FCC
Part 15 Subpart B Class A, EN 55022 Class A
CBo0OOHOE TTa/IeHHE

IEC 60068-2-32

Cpennee Bpems HapaboTku Ha otka3 (MTBF), uacos
1454560

KoHcTpyKkTHBHBIE CBOMCTBA

["abapuTHBIC pazMepsl, MM

86.8 x 124.3 x 21

Marepuain kopriyca

BbeckoprycHoe ucnosiHeHre

Macca HeTTOo, T

115

MoHnTax

MomnTax

B maccu

KommnekT nocraBku

Komrmuiekt nocraBku

YeTpolicTBO, KpaTKOE PYKOBOICTBO MOJIB30BATEIIS

Momudukanuss CSM-200-1214
Menua-kouBeptep Ethernet 10/100BaseTX B 100BaseFX (onToBoi0KHO) 0€3 KOpmyca, MHOTOMOJIOBBIHN ¢ pazbeMom SC,
st macc TRC-190

Texnomoruu

CrangapTbl

IEEE 802.3 for 10BaseT, IEEE 802.3u for 100BaseT (X), 100BaseFX
Nutepdeiic

OO11ee KOTMYECTBO IOPTOB
2

[Toptsr FastEthernet 10/100 Mo6wuT/c
BuTas mapa (pazbem RJ-45)
1

XapaKTepuCTHKH ONTOBOJIOKOHHOTO nHTep(deiica FastEthernet


http://moxa.ru/images/cms/data/1377524472.jpg

JlmuHa BOTHBI

1300 am

MomHocTs nepenaTanka, 1bm

-20

UyBCTBUTENLHOCTh MPUEMHUKA, JbM

-32

JlonycTuMBble IIOTepH B KaHAJIE CBSI3H, 1bM

12

THI ONTOBOJIOKOHHOTO KaOeJIst

50/125 mxm, 62.5/125 MxkM

JanpHOCTB TIepenadu

10 4 kM (kabenb 62.5/125 mrm), 10 5 kM (kadenb 50/125 mxm)
Haceimenne npuemuuka, 1bm

-6

CBeToaMOHbIE UHIUKATOPHI
CBeToanoIHbIC HHANKATOPEI

PWR, Fiber Link, 10/100M (TP port)
TpebGoBaHus MO NEKTPOIMUTAHUIO
Pabouee HanpspkeHUe

12 B (mocr.)

[ToTpebnenue Toka

180 MA npu 12 B nocr.

TpebGoBanus K OKpyKaroliei cpee
Pab6ouas temneparypa, rpaa. C

0) =55

Pabouast BnaxxaHocTth, %

55195

Temnepatypa xpanenus, rpaja. C

-20 ~ +75

Hanuuue mMexayHapoaHbIX cepTU(PUKATOB
bezonacHocTh

UL 60950-1

DNeKTpoMarHuTHas COBMecTUMOCTh (EMI)
EN 61000-4-2, EN 61000-4-3, EN 61000-4-4, EN 61000-4-5, EN 61000-4-6, EN 61000-4-8, EN 61000-4-11, FCC
Part 15 Subpart B Class A, EN 55022 Class A
CB00OOHOE Ta/IeHHE

IEC 60068-2-32

Cpennee Bpems HapaboTku Ha otka3 (MTBF), uacos
1454560

KoncTpykTHBHBIE CBOMCTBA
l'abaputHbIe pa3mMepsl, MM

86.8 x 124.3 x 21

Marepuan xopiyca

BeckoprycHoe ucnoyiHeHHE

Macca HeTTOo, T

125

MoHnTax

MomnTax

B maccu

KommnekT nocraBku

Kommuiekt nocraBku

VYerpolicTBO, KpaTKO€ PYKOBOJICTBO MOJIb30BATEIIS



Moauduxamus CSM-200-1218
Menna-kouBeptep Ethernet 10/100BaseTX B 100BaseFX (onmToBo0OKHO) 6€3 KOpITyca, 0THOMOIOBEIH ¢ pazbeMoM SC, s
maccu TRC-190

Texnonorun

CranjapTsl

IEEE 802.3 for 10BaseT, IEEE 802.3u for 100BaseT (X), 100BaseFX
Wutepdeiic

OO11ee KOTMYECTBO TOPTOB

2

[Topte! FastEthernet 10/100 Mout/c

Burast mapa (passem RJ-45)

1

XapakTepUCTUKH ONTOBOJIOKOHHOTO HHTepdeiica FastEthernet
JlmuHa BOTHBI

1310 am

MoniHoCTh mepeaaTanka, 1bm

=5

UyBCTBUTENBHOCTD IIPUEMHMKA, 1bM

-34

JomycTrmple oTepy B KaHaJE CBA3H, 1bM

29

THIT ONITOBOJIOKOHHOTO KaOeJIst

9/125 Mxm

JanpHOCTB niepenauun

10 40 kM (kabenb 9/125 MxMm)

Hacrpienne npuemnamnka, 1bm

-3

CBeToaMOHbIE MHIUKATOPHI

CBCTO,Z[I/IOI[HLIG WHIUKATOPbL

PWR, Fiber Link, 10/100M (TP port)
TpeGoBaHMs MO ANEKTPOMUTAHUIO

Pabouee HanpspkeHUE

12 B (mocr.)

[ToTpebneHne Toka

180 MA nipu 12 B mocr.

TpebGoBanus K OKpyXarolen cpeie
Pabouas remneparypa, rpag. C

) = 58

Pabouas Ba>kHOCTE, %

5=

Temmepatypa xpanesus, rpaza. C

-20 ~ +75

Hanuune MexayHapoaHbIX CEpTU(PHUKATOB
bezonacHocTh

UL 60950-1

DneKTpoMarHuTHas coBMecTUMOCTh (EMI)

EN 55022 Class A, EN 61000-4-2, EN 61000-4-3, EN 61000-4-4, EN 61000-4-5, EN 61000-4-6, EN 61000-4-8, EN
61000-4-11, FCC Part 15 Subpart B Class A
CB00OIHOE MaICHUE

IEC 60068-2-32

Cpennee Bpemst HapaboTku Ha otka3 (MTBF), wacos


http://moxa.ru/images/cms/data/1377524445.jpg

1454560

KoncTpykTHBHBIE CBOMCTBA
['aGaputHbie pa3mMepsl, MM

86.8 x 124.3 x 21

Marepuai kopmyca
BeckoprycHoe ncnosiHeHne

e Macca HeTTO, T
125
MoHTax

e  MoHTtax
B maccu

KomruiekT noctaBku

° KomMmiekT moctaBku

YCTpoicTBO, KPaTKOE PYKOBOJCTBO MOJIB30BATEIS

ApxaHrenbck +7 (8182) 45-71-35
AcTpaxaHb +7 (8512) 99-46-80
BapHayn +7 (3852) 37-96-76
Benropop +7 (4722) 20-58-80
BpsiHck +7 (4832) 32-17-25
BnagueocTok +7 (4232) 49-26-85
Bonrorpag +7 (8442) 45-94-42
EkatepuHbypr +7 (343) 302-14-75
WxeBck +7 (3412) 20-90-75
KasaHb +7 (843) 207-19-05
Kanyra +7 (4842) 33-35-03

Mo Bonpocam npoaax u noaaepxku obpawjantech:

KemepoBo +7 (3842) 21-56-70
Kupos +7 (8332) 20-58-70
KpacHogap +7 (861) 238-86-59
KpacHosipck +7 (391) 989-82-67
Kypck +7 (4712) 23-80-45
Tvuneuk +7 (4742) 20-01-75
MarnuToropck +7 (3519) 51-02-81
Mocksa +7 (499) 404-24-72
MypmaHck +7 (8152) 65-52-70
Hab6.YenHbl +7 (8552) 91-01-32
Hwx.Hosropog +7 (831) 200-34-65

HoBocnbupck +7 (383) 235-95-48
Omck +7 (381) 299-16-70

Open +7 (4862) 22-23-86
OpeH6ypr +7 (3532) 48-64-35
MeHsa +7 (8412) 23-52-98
Mepmb +7 (342) 233-81-65

Poctos-Ha-[JoHy +7 (863) 309-14-65

PsisaHb +7 (4912) 77-61-95
Camapa +7 (846) 219-28-25

CaHkr-lNeTepbypr +7 (812) 660-57-09

Caparos +7 (845) 239-86-35

Coun +7 (862) 279-22-65
Craspornonb +7 (8652) 57-76-63
CypryT +7 (3462) 77-96-35
TBepb +7 (4822) 39-50-56
Tomck +7 (3822) 48-95-05
Tyna +7 (4872) 44-05-30
TiomeHb +7 (3452) 56-94-75
YnbsaHoBck +7 (8422) 42-51-95
Yda +7 (347) 258-82-65
Xabaposck +7 (421) 292-95-69
YensbuHck +7 (351) 277-89-65
Apocnasnb +7 (4852) 67-02-35

cauT: moxa.pro-solution.ru | an. noyra: mxk@pro-solution.ru
TenedoH: 8 800 511 88 70



